院培〔2017〕9号

关于举办建筑设计单位骨干建筑师培训班的通知

各有关单位：

按照《住房城乡建设部办公厅关于印发<住房城乡建设部国家级专业技术人员继续教育基地培训规划（2017—2020年）>的通知》（建办人〔2017〕30号）要求，全国市长研修学院（住房和城乡建设部干部学院）负责组织落实继续教育基地培训规划，对骨干专业技术人员进行面授培训。

为贯彻落实中央城市工作会议精神和国务院关于促进建筑业持续健康发展意见精神，学习贯彻新时期建筑方针，培养具有国际视野又有民族自信的建筑师队伍，提升建筑设计水平，全国市长研修学院（住房和城乡建设部干部学院）在举办了两期“十三五”万名总师培训班（甲级建筑设计院总建筑师）的基础上，按照《住房城乡建设部办公厅关于印发2017年部机关及直属单位培训计划的通知》（建办人〔2017〕16号）安排，决定于今年8月下旬在北京举办一期建筑设计单位骨干建筑师培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训内容

（一）新时期建筑方针；

（二）建筑策划与建筑设计创新；

（三）绿色建筑与建筑节能；
（四）城市设计；
（五）BIM技术应用；

（六）建筑评论；

（七）建筑工程设计招投标管理办法。

二、培训对象

各地建筑设计单位骨干建筑师。

三、时间和地点

 2017年 8月27日—31日（27日报到），地点：北京

（具体地点另行通知）

四、其他事项

（一）培训费2200元/人。食宿统一安排，费用自理。

（二）参训人员完成规定课程，颁发住房城乡建设部国家级专业技术人员继续教育结业证书。按照人社部相关规定，参加国家级专业技术人员继续教育基地培训学时，可作为专业技术人员考核评价、岗位聘用、职称评审和执业注册的重要依据。

（三）付款方式：

1.报到当日：现金或刷公务卡。

2.转账汇款：请于开班前汇入全国市长研修学院账号，注明“建筑设计单位骨干建筑师培训班”字样，并于报名时提供转账凭证。

开 户 名：全国市长研修学院

开 户 行：工商银行和平里支行

汇款帐号：0200004209014437125

（四）请各单位参加培训的人员在开班前10天将报名回执表发送至指定邮箱。培训通知和报名表请在学院网站的“培训信息”中下载，学院网址：http://www.mayortraining.org。
（五）联系人及联系方式

项目负责人：陆进业（13911008134），王凤（13611314473），张燕（13810650623）

联系电话（传真）：010-64955931
电子邮箱：mayors.cn@163.com
学院培训质量监督电话：010-64925116

附件：建筑设计单位骨干建筑师培训班报名表

全国市长研修学院（住房和城乡建设部干部学院）

2017年7月24日
附件：

建筑设计单位骨干建筑师培训班
报名表
	单位名称

	地    址

	邮编

	发票抬头
	（请准确填写）

	姓    名
	性别
	职务职称
	手机
	邮箱
（请准确填写，将通过邮箱发报到通知）

	付款方式
	□银行汇款    □现场交费

	费用总额
	    万   仟   佰   拾   元整

	指定收款账户
	户    名:全国市长研修学院

银行账号:0200004209014437125

开 户 行:工商银行和平里支行

12位联行户号:102100000423

请在汇款单上注明参加“建筑设计单位骨干建筑师”培训班
	小写 ￥：

	食宿安排
	□标间

□两人合住

备注：请提前填写报名表发送邮件至全国市长研修学院。

电子邮箱：mayors.cn@163.com